
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Torneo 8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA 1709023D

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 22-09-2017 - 24-09-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOGGIO V. - CASALINI B.

Partecipanti 11

Sito Internet

Bertola Stefano

1Marangone Erick

2
Isoardi Dario

3
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Bertola Stefano 4.5 ITA 12.5015.009.00 13.25 1449 1272 1280 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 6 NC Marangone Erick 3.5 ITA 12.5014.008.00 9.25 1348 1309 1562 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

3 11 NC Isoardi Dario 3.5 ITA 11.5011.507.00 5.75 1062 1338 1595 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2009

4 7 NC Porrino Matteo 3.0 ITA 14.0014.009.50 6.50 1311 1244 1057 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

5 1 3N Pavesi Bianca 3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 1524 1286 1169 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

6 9 NC Moussadek Fouad 3.0 ITA 10.5011.006.00 4.00 1117 1374 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

7 8 NC Tiritan Emiliano 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.00 1200 1335 1442 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

8 3 NC Moussadek Nizar 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1392 1220 992 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

9 4 NC Taverna Marta 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1368 1274 941 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

10 10 NC Iosipescu Luca Daniel2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1065 1398 1344 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

11 5 NC Severico Andrea 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1353 1193 431 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bertola Stefano ITA PIE TO 1449 1272 1280 2007 M 2850708 173035

10 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1065 1398 1344 2006 M 2832513 166618

11 NC Isoardi Dario ITA PIE BI 1062 1338 1595 2009 M 2829601 165359

6 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1348 1309 1562 2009 M 2850287 170021

9 NC Moussadek Fouad ITA PIE BI 1117 1374 1672 2005 M 2850295 166099

3 NC Moussadek Nizar ITA PIE BI 1392 1220 992 2007 M 2850309 166100

1 3N Pavesi Bianca ITA LOM MI 1524 1286 1169 2010 F 2859381 174297

7 NC Porrino Matteo ITA PIE BI 1311 1244 1057 2004 M 2850325 165556

5 NC Severico Andrea ITA PIE NO 1353 1193 431 2007 M 2861700 173634

4 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1368 1274 941 2004 F 2880674 177339

8 NC Tiritan Emiliano ITA PIE BI 1200 1335 1442 2007 M 2855602 169542

FSI - 8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA (1709023D) - Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 3N Pavesi Bianca 3.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

1 2 NC Bertola Stefano 4.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 1 | 1

8 3 NC Moussadek Nizar 2.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 4 B 1 | 1

9 4 NC Taverna Marta 2.0 ITA | 9 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 0

11 5 NC Severico Andrea 1.0 ITA | 10 N 0 | 3 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 9 B 0 | 0

2 6 NC Marangone Erick 3.5 ITA | 1 B 1 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 8 N 1 | -1

4 7 NC Porrino Matteo 3.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 11 B 0 | 0

7 8 NC Tiritan Emiliano 2.5 ITA | 3 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 6 B 0 | 1

6 9 NC Moussadek Fouad 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

10 10 NC Iosipescu Luca Daniel 2.0 ITA | 5 B 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 1 N 0 | 0 1 | 0

3 11 NC Isoardi Dario 3.5 ITA | 0 1 | 8 B Â½ | 3 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 0
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Iosipescu Luca DanielITA 1065 1 0.00 0.16 -0.16 1398.251344 2006 M 2832513 166618

11 NC Isoardi Dario ITA 1062 1 0.50 0.31 0.19 1338.001595 2009 M 2829601 165359

6 NC Marangone Erick ITA 1348 2 2.00 1.54 0.46 1309.801562 2009 M 2850287 170021

9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 0 0.00 0 1374.601672 2005 M 2850295 166099

8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 2 0.50 0.99 -0.49 1335.801442 2007 M 2855602 169542
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bertola Stefano ITA 1449 2 2.00 3.50 1 30 1272.401280 2007 M 173035

3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 2 2.00 3.50 -1.5 -45 1220.00992 2007 M 166100

1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 2 1.00 3.80 -0.8 -24 1286.001169 2010 F 174297

7 NC Porrino Matteo ITA 1311 1 0.00 2.30 -0.3 -9 1244.001057 2004 M 165556

5 NC Severico Andrea ITA 1353 1 0.00 2.80 -2.8 -84 1193.50431 2007 M 173634

4 NC Taverna Marta ITA 1368 2 0.00 2.40 -1.4 -42 1274.50941 2004 F 177339
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Marangone Erick ITA 1348   |  1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 1 - 0

2 2 NC Bertola Stefano ITA 1449   |  7 NC Porrino Matteo ITA 1311 1 - 0

3 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200   |  3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 1 - 0

4 4 NC Taverna Marta ITA 1368   |  9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 0 - 1

5 10 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1065   |  5 NC Severico Andrea ITA 1353 1 - 0

6 11 NC Isoardi Dario ITA 1062   |  1 - F
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Moussadek Fouad 1 ITA 1117   |  2 NC Bertola Stefano 1 ITA 1449 0 - 1

2 10 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1065   |  6 NC Marangone Erick 1 ITA 1348 0 - 1

3 11 NC Isoardi Dario 1 ITA 1062   |  8 NC Tiritan Emiliano 1 ITA 1200 Â½ - Â½

4 1 3N Pavesi Bianca 0 ITA 1524   |  4 NC Taverna Marta 0 ITA 1368 1 - 0

5 3 NC Moussadek Nizar 0 ITA 1392   |  5 NC Severico Andrea 0 ITA 1353 1 - 0

6 7 NC Porrino Matteo 0 ITA 1311   |  1 - F
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bertola Stefano 2 ITA 1449   |  6 NC Marangone Erick 2 ITA 1348 Â½ - Â½

2 8 NC Tiritan Emiliano 1.5 ITA 1200   |  1 3N Pavesi Bianca 1 ITA 1524 0 - 1

3 3 NC Moussadek Nizar 1 ITA 1392   |  11 NC Isoardi Dario 1.5 ITA 1062 0 - 1

4 7 NC Porrino Matteo 1 ITA 1311   |  9 NC Moussadek Fouad 1 ITA 1117 1 - 0

5 4 NC Taverna Marta 0 ITA 1368   |  10 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1065 1 - 0

6 5 NC Severico Andrea 0 ITA 1353   |  1 - F
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Isoardi Dario 2.5 ITA 1062   |  2 NC Bertola Stefano 2.5 ITA 1449 0 - 1

2 6 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1348   |  7 NC Porrino Matteo 2 ITA 1311 0 - 1

3 1 3N Pavesi Bianca 2 ITA 1524   |  10 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1065 1 - 0

4 5 NC Severico Andrea 1 ITA 1353   |  8 NC Tiritan Emiliano 1.5 ITA 1200 0 - 1

5 9 NC Moussadek Fouad 1 ITA 1117   |  3 NC Moussadek Nizar 1 ITA 1392 1 - 0

6 4 NC Taverna Marta 1 ITA 1368   |  1 - F
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bertola Stefano 3.5 ITA 1449   |  1 3N Pavesi Bianca 3 ITA 1524 1 - 0

2 7 NC Porrino Matteo 3 ITA 1311   |  11 NC Isoardi Dario 2.5 ITA 1062 0 - 1

3 8 NC Tiritan Emiliano 2.5 ITA 1200   |  6 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1348 0 - 1

4 3 NC Moussadek Nizar 1 ITA 1392   |  4 NC Taverna Marta 2 ITA 1368 1 - 0

5 5 NC Severico Andrea 1 ITA 1353   |  9 NC Moussadek Fouad 2 ITA 1117 0 - 1

6 10 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1065   |  1 - F
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

1 Pavesi Bianca
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -24 Perf: 1169 Media: 1286.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Marangone Erick ITA 1348 176 0.73 0 0 0

2 B 4 NC Taverna Marta ITA 1368 156 0.71 1 1 1

3 N 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 324 0.87 1 2 2

4 B 10 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1065 459 0.92 1 3 3

5 N 2 NC Bertola Stefano ITA 1449 75 0.6 0 3 3

3.83 3 3

2 Bertola Stefano
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1280 Media: 1272.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Porrino Matteo ITA 1311 138 0.69 1 1 1

2 N 9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 332 0.88 1 2 2

3 B 6 NC Marangone Erick ITA 1348 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 11 NC Isoardi Dario ITA 1062 387 0.91 1 3 3

5 B 1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 -75 0.4 1 4 4

3.52 4 4

3 Moussadek Nizar
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -45 Perf: 992 Media: 1220.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 192 0.75 0 0 0

2 B 5 NC Severico Andrea ITA 1353 39 0.55 1 1 1

3 B 11 NC Isoardi Dario ITA 1062 330 0.88 0 1 1

4 N 9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 275 0.83 0 1 1

5 B 4 NC Taverna Marta ITA 1368 24 0.53 1 2 2

3.54 2 2

4 Taverna Marta
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -42 Perf: 941 Media: 1274.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 251 0.81 0 0 0

2 N 1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 -156 0.29 0 0 0

3 B 10 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1065 303 0.86 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 -24 0.47 0 1 2

2.43 1 2
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

5 Severico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -84 Perf: 431 Media: 1193.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1065 288 0.84 0 0 0

2 N 3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 -39 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 153 0.7 0 0 1

5 B 9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 236 0.8 0 0 1

2.79 0 1

6 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1562 Media: 1309.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 1 0 1

2 N 10 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1065 283 0.84 1 1 2

3 N 2 NC Bertola Stefano ITA 1449 Â½ 1 2

4 B 7 NC Porrino Matteo ITA 1311 0 1 2

5 N 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 148 0.7 1 2 3

1.54 2 3

7 Porrino Matteo
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -9 Perf: 1057 Media: 1244.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bertola Stefano ITA 1449 -138 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Moussadek Fouad ITA 1117 194 0.75 1 1 2

4 N 6 NC Marangone Erick ITA 1348 -37 0.45 1 2 3

5 B 11 NC Isoardi Dario ITA 1062 249 0.81 0 2 3

2.32 2 3

8 Tiritan Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1442 Media: 1335.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 1 0 1

2 N 11 NC Isoardi Dario ITA 1062 138 0.69 Â½ 0 1

3 B 1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 0 0 1

4 N 5 NC Severico Andrea ITA 1353 1 0 2

5 B 6 NC Marangone Erick ITA 1348 -148 0.3 0 0 2

0.99 0 2

FSI - 8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA (1709023D) - Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017 - Pag. 13/15



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

9 Moussadek Fouad
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1672 Media: 1374.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Taverna Marta ITA 1368 1 0 1

2 B 2 NC Bertola Stefano ITA 1449 0 0 1

3 N 7 NC Porrino Matteo ITA 1311 0 0 1

4 B 3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 1 0 2

5 N 5 NC Severico Andrea ITA 1353 1 0 3

0 0 3

10 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1065 Perf: 1344 Media: 1398.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Severico Andrea ITA 1353 1 0 1

2 B 6 NC Marangone Erick ITA 1348 -283 0.16 0 0 1

3 N 4 NC Taverna Marta ITA 1368 0 0 1

4 N 1 3N Pavesi Bianca ITA 1524 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.16 0 2

11 Isoardi Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1595 Media: 1338.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Tiritan Emiliano ITA 1200 -138 0.31 Â½ 0 1

3 N 3 NC Moussadek Nizar ITA 1392 1 0 2

4 B 2 NC Bertola Stefano ITA 1449 0 0 2

5 N 7 NC Porrino Matteo ITA 1311 1 0 3

0.31 0 3
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8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA
(1709023D)
Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Pavesi Bianca ITA 3 2.0 1204 1224 1524 2010 F 174297

2 NC Bertola Stefano ITA 3 2.5 1175 1215 1449 2007 M 173035

3 NC Moussadek Nizar ITA 3 0.0 1126 326 1392 2007 M 166100

5 NC Severico Andrea ITA 3 0.0 1127 327 1353 2007 M 173634

7 NC Porrino Matteo ITA 3 2.0 1175 1195 1311 2004 M 165556

FSI - 8Â° UNDER_16 â€œTROFEO FONDAZIONE BIELLA (1709023D) - Biella - 22-09-2017 - 24-09-2017 - Pag. 15/15


